
                                                                                                                
       ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                Πάτρα: 09.01.25 

       ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6ΗΣ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ                                              Αριθ. Πρωτ. 675 
      ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ, ΗΠΕΙΡΟΥ 
                           & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                                                   

                               
 
 

                            ΠΡΟΣ: ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ                                                      
 

                                                
Υποδ/νση       : Οικονομικού                                                                                   
Τμήμα             : Τμ. Προμηθειών & Διαχ. Υλικού  
Γραφείο          : No 10 
Πληροφ.         : Α.  Γιαννίκα                               
 Ταχ. Δ/νση    : Ρίο Πατρών                                                                      
Τ.Κ.                  : 265 04                                                                                      
Τηλέφωνο      :  2613 603899                                 
e-mail             :  a.giannika@pgnp.gr                                    
 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ Π.Γ.Ν.Π 

 

Έχοντας υπόψη: 

 • Τις διατάξεις του Ν. 4412/16 όπως ισχύουν σήμερα, 

 • Την υπ΄ αριθμ. 152/2024 διακήρυξη  (αριθ. ΕΣΗΔΗΣ 361457) του  Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού προμήθειας  

«ΑΚΤΙΝΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΥ C ARM ΜΕ ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ» για 

το ΠΓΝΠ με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών  την 13η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2025. 

• Τις   κρινόμενες από την ΕΑΔΗΣΥ,  στις 15.01.2025 και 17.01.2025,   Προδικαστικές Προσφυγές (ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 

1825/12.12.2024 ΚΑΙ 1831/16.12.24) των εταιρειών «GR HEALTHCARE AE» και « SIEMENS HEΑLTHINEERS AE», όπου 

απαιτείται η παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας του  Ανοικτού Ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την 

προμήθεια  «ΑΚΤΙΝΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΥ C ARM ΜΕ ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΤΡΑΠΕΖΑ» (ΕΣΗΔΗΣ 361457 Αρ. Διακ. 152/2024) , προϋπολογισμού δαπάνης 230.000,00€ πλέον Φ.Π.Α.,  έως  την 

20η ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2025,  ώρα 15:00,   με  ημερομηνία διενέργειας την 24η ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2025 ώρα 11:00 π.μ. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Την  παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας του  Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού προμήθειας  «ΑΚΤΙΝΟΣΚΟΠΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΥ C ARM ΜΕ ΤΡΟΧΗΛΑΤΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ» (ΕΣΗΔΗΣ 361457 Αρ. 

Διακ. 152/2024), προϋπολογισμού δαπάνης 230.000,00€ πλέον Φ.Π.Α.,    έως  την 20η ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2025,  ώρα 

15:00,   με  ημερομηνία διενέργειας την 24η ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2025 ώρα 11:00 π.μ., εν αναμονή έκδοσης των 

Αποφάσεων της ΕΑΔΗΣΥ.  

                                                                                                            Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ Π.Γ.Ν.Π.  

 

                                                                                                               Δρ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΑΚΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 62ΠΠ46906Γ-ΠΙ2




		2025-01-10T11:42:09+0200
	DIMITRIOS BAKOS


		2025-01-10T12:27:32+0200
	Athens




